
18

セミドライルブ
形　L43-3□2

製品形式番号構成表

(1) ポンプ連式数

3連式

4連式

5連式

6連式

7連式

8連式

9連式

10連式

11連式

12連式

2連式

3

4

5

6

7

8

9

A

B

C

2
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B

A

(4)
ポンプ容量 / 
フィルタレギュ
レータ

0.015cm3/shot / B74G-3BK-AD1-RMN

C

D

0.05cm3/shot / B73G-3BK-AD1-RMN

0.05cm3/shot / B74G-3BK-AD1-RMN

0.015cm3/shot / B73G-3BK-AD1-RMN

1

7

3

9

A

B

C

0

(5) レベルスイッチ

下限ON

下限OFF

上限OFF 下限ON

上限ON 下限OFF

上限ON 下限ON

上限OFF 下限OFF

上限ON 下限ON 給油開始OFF

無

注：Cは自動給油形となります。

2

1

(2) 定格電圧 AC200V

3DC24V

AC100V

5

3

(3) 油槽容量 5000cm3

77000cm3

3000cm3

メンテナンスキット選定表

形式 L43-3□2-1□□□ L43-3□2-2□□□ L43-3□2-3□□□
(1)	 ポンプ連式数 2～12連式
(2)	 定格電圧 AC100V AC200V DC24V
(3)	 油槽容量 3000cm3、5000cm3、7000cm3

(4)	 ポンプ容量
	 フィルタレギュレータ

0.015cm3、0.05cm3
B73G-3BK-AD1-RMN、B74G-3BK-AD1-RMN

(5)	 レベルスイッチ(自動給油形の場合) 無、下限ON、下限OFF、(上限ON、下限ON、給油開始OFF)

ポンプキット
容量：0.015cm3 MK0676 MK0678 MK0680
容量：0.05  cm3 MK0675 MK0677 MK0679

2ポート弁キット MK0681 MK0682 MK0683

レベルスイッチキット
下限ON MK0684　(L43-3□2-□□□1)
下限OFF MK0685　(L43-3□2-□□□7)
自動給油形 MK0787　(L43-3□2-□□□C)

給油口キット MK0686

・ ご使用の製品形式番号をご確認の上、メンテナンスキットを選定してください。
・ 「製品形式番号構成表」に該当しない形式品のメンテナンスキットは、弊社営業担当へお問い合わせ願います。
・ 作業は交換要領書に従って実施してください。交換要領書は下記URLにあります。
 （https://atc.azbil.com/download/mk_instructions.html）
・ 構造図で「Ｚ」表記の部品はP80.「各種アクセサリ」の参照をお願いします。
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部品構成表

① x 1セット

ポンプユニットアセンブリ

② x 1個

スピードコントローラ

③ x 1セット

電磁弁アセンブリ

③ x 4個

六角穴付きボルト

④ x 1セット

レベルスイッチアセンブリ

④ x 1個

Oリング

④ x 2個

六角穴付きボルト

④ x 1セット

レベルスイッチアセンブリ

④ x 1個

Oリング

④ x 2個

六角穴付きボルト

⑤ x 1セット

ふた

ポンプキット 2ポート弁キット

レベルスイッチキット 給油口キット

MK0675～MK0680 MK0681～MK0683

MK0684、MK0685 MK0787 MK0686

構造図
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・ 構造図は代表的な形式品です。形式によって構造および番号が指し示す位置が異なる場合があります。
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